Coppa 94182-B
Coppa 05-94182-B
H 35,00 cm. Targhetta personalizzata omaggio
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo IVA compresa: 24,30 €
Ask a question about this product
Descrizione
Coppa in ABS oro e argento con tazza in metallo.
                       1 / 2
Coppa 94182-B
Altezza 35,00 cm.
Diametro tazza 140 mm. La tazza presenta dei fregi colore oro.
La base, in marmo bianco, misura 75x75x30 mm.
La targhetta in alluminio sarà 60x24 mm con spazio utile per la personalizzazione di 57x21 mm.
La targhetta personalizzata è omaggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2